

Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjaavk

Čj. MO 665060/2024-3255

Realizační smlouva – 2.DP

č. 24225012303

dle rámcové dohody č. 23105002347 „Opravy a údržba proviantní techniky (VKZ“) uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: N006/23/V00029514.

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním: p [REDACTED]

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo bankovního účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba pro věci technické:

nrtm. [REDACTED]

Kontaktní osoba pro převzetí předmětu plnění (přebírající):

nrtm. [REDACTED]

npor. I. [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence:

Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01

Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwexd - Fakturace (Ministerstvo obrany), popř. do

e-mailové schránky: [REDACTED] (na faktuře uvést NS 325500/24225012303)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Zich a spol., s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11414

Sídlo: Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice

IČ: 25267027

DIČ: CZ25267024

Jejíž jménem jedná: Miloš Zich, jednatel společnosti

Bankovní spojení: UniCredit Bank

Číslo účtu: 2114862353/2700

Kontaktní osoba: [REDACTED]

mobil. +4 [REDACTED]

e-mail: z [REDACTED]

datová schránka : dubc486

Adresa pro doručování korespondence: Zich a spol., s.r.o., Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice (dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také „smluvní strany“, jednotlivě „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 23105002347 (dále jen „**rámcová dohoda**“) tuto realizační smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: N006/24/V00025702 (dále také jen „**smlouva**“).

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odstranění následující závady:

Přesná specifikace zařízení + popis závady:

Lokalita Praha 6 :

Box chlad. stavebnicový do 4m³ , v.č. 2981

- Nechladí

Skříň chlad. vitrína USS 220, v.č. F619680518

- Málo chladí

Lokalita Praha 5 :

Mlýnek na maso el. TS 22, v.č. 0701107

- Servis a údržba šajby a nožů

Myčka nádobí CS-A, ev.č. 0812002G002

- Únik vody u ovládacího panelu

Konvektomat B2011, ev.č. E21MG08102158663

- Porucha řídicího panelu a elektroniky SCC

Konvektomat B2011, ev.č. E21MF08062144533

- Porucha čidla teploty odpadního čerpadla a spínače tělesa

Modul konvektomat, ev.č. 7880703

- Nefunkční hladinové čidlo a tepelné pojistky bojleru

Stroj uni. kuch RE 22 – e.v. 13926

- Rozbitá hřídel mezi náhonem a kotlíkem

(dále jen „**Dílo**“)

K provedení díla zhotovitel stanovil následující úkony a náhradní díly, a to na základě defektace dne **1.8.2024**.

Položková specifikace úkonů a náhradních dílů:

Viz Specifikace díla – příloha 1 RS

III. Doba a místo plnění

- 3.1. Termín provedení díla: od podpisu smlouvy do 14 dnů
- 3.2. Místo provedení díla: Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01 a Praha 5
- 3.3. Místo plnění (převzetí opravené věci: Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01 a Praha 5

IV. Cena

Celková cena s DPH: 150.012,65 Kč
(slovy: jednostopadesáttisícdivanáctkorunšedesátpěthaléřů)
Cena bez DPH: 123.977,40 Kč
DPH 21%: 26.035,25 Kč

Jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této smlouvy.
Tato smluvní cena je nepřekročitelná.

V. Závěrečná ustanovení

Podmínky provádění díla, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu, záruka za jakost, vady díla a reklamace, smluvní pokuty a úrok z prodlení, zvláštní ujednání, zánik smluvního vztahu a další podmínky smluvního vztahu se řídí dle ustanovení rámcové dohody č. 23105002347 „Opravy a údržba proviantní techniky (VKZ)“ pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

Tato smlouva má 5 očíslovaných stran, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího podpisu/ uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

- a) příloha č. 1 – Specifikace díla

Objednatel:

plukovník Jiří Jelínek
ředitel

elektronický podpis

Zhotovitel:

Miloslav
Jedn
M
27

elektronický podpis

Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

SPECIFIKACE DÍLA příloha č.1 smlouvy č. 24225012303

Náhradní díl vč. práce	Zařízení	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč
	Myčka nádobí CS-A, v.č. 0812002G002, zůst. cena 87.256,00			
Odvápňovací chemie		ks	1	850 Kč
Práce technika 2.260,00/hod.		hod	2	4520 Kč
	Mlýnek na maso TS 22 el. v.č. 0701107			
Práce technika 2.260,00/hod.		hod	1	2260 Kč
	Konvektomat B2011, ev.č. E21MF08062144533, zůst.cena 91.684,00			
Výměna topné spirály bojleru		ks	1	5900Kč
Odvápňovací chemie		ks	1	850 Kč
Práce technika 2.260,00/hod.		hod	3	6780 Kč
	Konvektomat B2011, ev.č. E21MG08102158663, zůst.cena 91.684,00			
Výměna externí eprom SCC		ks	1	814 Kč
Výměna elektron. SCC - Linie CM		ks	1	14.574 Kč
Práce technika 2.260,00/hod.		hod	11	24.860 Kč
Repase chlad. boxu vč. výměny a dodání trubek, instalačních žlabů, kabelů, selenoidu, filtru – dehydrátoru, kapilár, termostatu, chladiva a provedení revize	Box chlad. stavebnicový do 4m3, v.č. 2981 – na povolení MM MU 1.0			
Instalační materiál		ks	1	15051,40 Kč
Práce technika 2.260,00/hod.		hod	5	11300 Kč

Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

	Modul konvektomat, e.č. 7880703			
Výměna tepelky bojleru		ks	1	980 Kč
Výměna hladinové sondy		ks	1	1214 Kč
Práce technika 2.260,00/hod.		hod	2	4520 Kč
Výměna kompresoru	Skříň chlad. vitrina USS 220, v.č. F 619680518	ks	1	5425 Kč
Výměna termostatu		ks	1	2480Kč
Chladivo		ks	1	775 Kč
Práce technika 2.260,00/hod.		hod	3	6780Kč
	Stroj uni. kuch. RE 22, e.č. 13926			
Výměna hřídele taliř. kola		ks	1	4290 Kč
Výměna ložiska s guferem		ks	1	714 Kč
Práce technika 2.260,00/hod.		hod	4	9040 Kč

Celková cena	Celkem bez DPH	DPH 21 %	Celkem s DPH
	123.977,40 Kč	26.035,25 Kč	150.012,65 Kč